
							








			
			
							


	
		
			
				
						
    
         +420 603 111 111
    

	
    
        
        info@webglobe.cz
    



				

				
						

                                                                                                                                                                                
                        Nápověda
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        Blog
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        Reseller
                                                        
            
	

                                                            
            
                Webmail            
        
            
	

                                                            
            
                Webadmin            
        
            
	
							
																											Česky
																																																										

							
								
																			
											Česky
										
																			
											Slovensky
										
																			
											English
										
																	

							

						


				

			

		

	

	
		
			
				
					
						
					
				

				
											
							
								
							
							
								Přihlásit se
							
						
										
						
							
							
						
						
							Objednávka
						
					
				

				
					
						
						
						
					

					Menu
				
				
					
						
					
						

                                                            
            
                Domény            
        
                                            
            
                
                    

                        
                            	
                                                                            
                                            Domény                                        
                                                                    
	

                                                                                                                                                                                
                        Registrace domény
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        Převod domény k nám
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        Přesměrování domény
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        Najít info o doméně – WHOIS
                                                        
            


                        


                                            

                

            

            
	

                                                            
            
                Webhosting            
        
                                            
            
                
                    

                        
                            	
                                                                            
                                            Webhosting                                        
                                                                    
	

                                                                                                                                                                                
                        Webhosting
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        WordPress hosting
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        WebEditor
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        Všechna hostingová řešení
                                                        
            


                        


                                            

                

            

            
	

                                                            
            
                E-mail            
        
                                            
            
                
                    

                        
                            	
                                                                            
                                            E-mail                                        
                                                                    
	

                                                                                                                                                                                
                        Vyberte si e-mail na vlastní doméně
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        Firemní e-mail (Webmail)
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        IceWarp Office Suite
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        Microsoft Exchange Online
                                                        
            
	

                                        
            


                        


                                                    
                                		
	
		

		
						Přihlaste se:
		


		
			
							
Webmail

					


					
				
					
																
					IceWarp
				

			

		
			


                            

                                            

                

            

            
	

                                                                                                                                                                                
                        WebEditor
                                                        
            
	

                                                            
            
                Servery            
        
                                            
            
                
                    

                        
                            	
                                                                            
                                            Servery                                        
                                                                    
	

                                                                                                                                                                                
                        Vyberte si server
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        Virtuální managed server (VMS)
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        Virtuální privátní server (VPS)
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        Fyzický managed server
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        Fyzický dedikovaný server
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        Virtuální datacentrum
                                                        
            


                        


                                            

                

            

            
	

                                                            
            
                Nástroje            
        
                                            
            
                
                    

                        
                            	
                                                                            
                                            Nástroje                                        
                                                                    
	

                                                                                                                                                                                
                        IceWarp Office Suite
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        Microsoft 365
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        Mail Klerk
                                                        
            


                        


                                                    
                                		
	
		

		
						Přihlaste se:
		


		
			
							
IceWarp

					


					
				
					
																
					Mail Klerk
				

			

		
			


                            

                                            

                

            

            


					
													
								
									
								
								Přihlásit se
							
						
						
							
								
								
							
							Objednávka
						
					

						

                                                                                                                                                                                
                        Nápověda
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        Blog
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        Reseller
                                                        
            
	

                                                            
            
                Webmail            
        
            
	

                                                            
            
                Webadmin            
        
            
	
    
         +420 603 111 111
    

	
    
        
        info@webglobe.cz
    

	
							
																											Česky
																																																										
							
								
																			
											Česky
										
																			
											Slovensky
										
																			
											English
										
																	

							

						


				

			
		

	


					
		
					    
        
                            
                                                                                                                                              
                                

                        

                                                                                                                                              
                            							
			 																																																																		
	
		
						
			
				Získejte svůj vlastní kousek internetu
			


			
				Máme vše pro úspěšný web a pomůžeme vám být online

			


							
											Domény
											Webhosting
									

					


		
			
				

	
		
			
		
	

				

			

							

					

	


	
                        

                                                                                                                                              
                                        
    
                        

                                                                                                                                              
                                        
    
                        

                                    

                    

    
    
        
                            
                                                                                                                                              
                                                
                                    www.            
                        Ověřit dostupnost        
                                    
            
                            * Ceny jsou bez DPH a platné pro první rok registrace            
        
    

    
                        

                                    

                    

    
    
        
                            
                                                                                                                                              
                                Představujeme nový WordPress hosting
Využili jsme našich 25 let zkušeností a připravili pro vás WordPress hosting jako žádný jiný: rychlý, bezpečný, snadný na správu a napakovaný bonusy.


Více informací


                        

                                                                                                                                              
                                




                        

                                    

                    

    
    
        
                            
                                                                                                                                              
                                




                        

                                                                                                                                              
                                Přidejte se k více jak 150 000 spokojených klientů Webglobe
Pomáháme podnikatelům uspět na internetu. Postaráme se vám o technické záležitosti, abyste měli více času na budování svého byznysu.



                        

                                    

                    

    
    
        
                            
                                    

                            
                                                                                                                                              
                                Zasloužíte si ten nejlepší webhosting


                        

                                    

                            
                                                                                                                                              
                                        









    
                        

                                    

                    

    
    
        
                            
                                                                                                                                              
                                K dispozici je vám pětihvězdičková podpora
„Vždy se snaží naše problémy a požadavky opravdu pochopit a najít optimální řešení. Klidně i takové, které se nevejde do standardizovaných tabulek a nabídek.“
Ing. Ondřej Prokop 
Fresh Services


                        

                                                                                                                                              
                                




                        

                                    

                            
                                    

                    

    
    
        
                            
                                                                                                                                              
                                Proč vsadit na Webglobe?


                        

                                    

                            
                                                                                                                                              
                                    
			
			
									
						

					

													Více než 20 let na trhu

													Rosteme s internetem. Neustále přidáváme nové technologie a rozšiřujeme služby.


							

		

			
			
									
						

					

													Přehledné klientské prostředí

													Naše klientská administrace je nastavená tak, aby se v ní vyznal každý, ne jen kovaný ajťák.


							

		

			
			
									
						

					

													60denní garance spokojenosti

													Webglobe svým službám věří, a proto máte 60 dní na jejich vyzkoušení.


							

		

			
			
									
						

					

													Ochotná technická podpora

													Jsme vám k dispozici nejen v pracovní dny, ale i o víkendech a svátcích.


							

		

	


                        

                                    

                    

    
    
        
                            
                                                                                                                                              
                                    
	
		
			
				
					
						
															Co o spolupráci s Webglobe říkají naši klienti
													

													

							

											

				

				
					
													
	
		
			
				Chovatelská stanice Akita Inu
			

			
									
							

		

		
			„Když jsem hledal jednoduchý nástroj na tvorbu webu, oslovil mne WebEditor, který je velmi intuitivní, umožňuje mít více podstránek a hlavně do něj mohu vkládat fotografie pejsků. Nejsem programátor a proto jsem ocenil, že jsem měl web za chvilku hotový. Usnadnil mi práci.“

		

		
			
									

							

			
				
					Robert Vacek
				

				
					Chovatelská stanice Akita Inu
				

				
					naším zákazníkem od roku 2004
				
			

		

	



													
	
		
			
				ShopUP
			

			
									
							

		

		
			"S tímhle řešením se rozhodně nemusíte věnovat, čemu nerozumíte nebo nechcete – hardware a věcem okolo něj."

		

		
			
									

							

			
				
					David Hradil
				

				
					ShopUP
				

				
					
				
			

		

	



													
	
		
			
				ArcoDiva
			

			
									
							

		

		
			„Komu bych Webglobe doporučila? Všem – to je právě to kouzlo – umí se výborně postarat o malou, ale i velkou nadnárodní firmu.“

		

		
			
									

							

			
				
					Mgr. Jana Černá
				

				
					ArcoDiva
				

				
					
				
			

		

	



													
	
		
			
				Masážní salon Lucie
			

			
									
							

		

		
			„Už jsem zkoušela více editorů a ten váš je fajn. Když jsem na Google viděla na něj reklamu zkusila jsem ho a vyhovoval mi perfektně. Mým hlavním cílem bylo stránky modernizovat a použít aktuálnější design šablony.“

		

		
			
									

							

			
				
					Lucie Dejdarová
				

				
					Masážní salon Lucie
				

				
					naší zákaznicí od roku 2021
				
			

		

	



													
	
		
			
				Trutnov Trails
			

			
									
							

		

		
			"Zkoušel jsem různá webová rozhraní, WebEditor mi z toho vyšel nejlépe. Je rychle editovatelný a web v něm vypadá dobře, navíc splňuje přesně to, co jsem od webového rozhraní očekával. Na web máme velmi kladné ohlasy a už jsme uspořádali i úspěšnou akci RedBull 29hrs at Trutnov Trails"

		

		
			
									

							

			
				
					Martin Metelka
				

				
					Trutnov Trails
				

				
					naším zákazníkem od roku 2013
				
			

		

	



													
	
		
			
				Aquadino
			

			
									
							

		

		
			„Vždy, když jsme se obrátili na zákaznickou podporu, dostali jsme rychle zpětnou vazbu a vše co nejrychleji vyřešili Nikdy se nám nestalo, že bychom se někdy nedovolali.“

		

		
			
									

							

			
				
					Michal Sehnoutka
				

				
					Aquadino
				

				
					
				
			

		

	



													
	
		
			
				Novorozenecké postýlky
			

			
									
							

		

		
			„Mám u vás několik domén a oslovil mne nový redakční systém. Tvorba stránky byla velmi jednoduchá, pouze jsem si nevěděla rady s výměnou fotografie u zvolené šablony, proto jsem telefonovala na podporu, kde mi poradili, jak na to. Věřím, že web přinese v budoucnu větší zájem o nabízené zapůjčení novorozeneckých postýlek a dalších kojeneckých potřeb.“

		

		
			
									

							

			
				
					Olga Fořtová
				

				
					Novorozenecké postýlky
				

				
					naší zákaznicí od roku 2013
				
			

		

	



											

									

			

		

	



                        

                                    

                    

    
    
        
                            
                                                                                                                                              
                                        Dostaneme váš byznys na internet

Začněte registrací domény, pořiďte si spolehlivý webhosting, nebo rovnou začněte s tvorbou webu v našem WebEditoru.

 

    
                        

                                                                                                                                              
                                    
			
			


	
					
									

							

				Doména

		
			I v online světě platí, že s dobrou adresou vás lidé snáz najdou. Zaregistrujte si doménu, na kterou se zákazníci jen pohrnou.

		

		
							
					od
					60
					Kč
					
						/
						měsíc
					
				
						Zjistit více
		

	


		

			
			


	
					
									

							

				Webhosting

		
			Pro svůj web budete potřebovat ještě webhosting. Bez něj je doména jen prázdná adresa. Pořiďte si ho u nás, ať máte vše pěkně pod jednou střechou.

		

		
							
					od
					39
					Kč
					
						/
						měsíc
					
				
						Zjistit více
		

	


		

			
			


	
					
									

							

				E-mail

		
			Mějte svůj e‑mail na vlastní doméně. Na zákazníky působí lépe než @gmail nebo @seznam. A dělá reklamu vám a ne Googlu a Seznamu.

		

		
							
					od
					49
					Kč
					
						/
						měsíc
					
				
						Zjistit více
		

	


		

	


                        

                                    

                    

    
    
        
                            
                                                                                                                                              
                                
   
     
      Spolehlivá serverová řešení

      Dokážeme obsloužit i projekty, které už se velikostí nevejdou na standardní webhosting. Nabízíme garantovaný výkon a individuální přístup i pro ty nejnáročnější.
Zjistit víc

      


   

   
      
         
            
            
         
         

      
   







                        

                                    

                    

    
    
        
                            
                                                                                                                                              
                            			
			
		

	
                        

                                                                                                                                              
                                Naši klientskou administraci si zamilujete
Myslíme na nováčky i zkušené. Správu svých služeb zvládnete, i když nejste technický specialista. A pokud potřebujete volnější ruce a rozšířené nastavení, nebudeme vám bránit.


                        

                                    

                    

    
    
        
                            
                                                                                                                                              
                                Tohle vše je Webglobe
Spojili jsme ty nejlepší firmy v oboru pod jednu silnou značku. Stovky tisíc klientů už u nás využívají výhod tohoto spojení. 


                        

                                    

                            
                                                                                                                                              
                                    
			
                                                            
                

            
            
			
                                                            
                

            
            
			
                                                            
                

            
            
			
                                                            
                

            
            
			
                                                            
                

            
            
			
                        
                

            
            
			
                        
                

            
            
			
                                                            
                

            
            
			
                                                            
                

            
            
			
                                                            
                

            
            
			
                                                            
                

            
            
			
                                                            
                

            
            
			
                                                            
                

            
            
			
                        
                

            
            
			
                                                            
                

            
            
			
                        
                

            
            
	


                        

                                    

                    

    
    
        
                            
                                                                                                                                              
                                Přečtěte si s námi více o online podnikání


                        

                                                                                                                                              
                                    
	
					
				
					
						
							
																	

															

						
						
							Jak vytvořit přístupný web

						
						12. 3. 2024

						Tipy pro bezbariérový design a nástroje, které pomohou, aby váš web mohli používat opravdu všichni.
Věděli jste, že od příštího roku začne platit evropská…

						
							
																	Tvorba webu
															

							Více
						

					

				

			

					
				
					
						
							
																	

															

						
						
							Managed VPS vs. unmanaged VPS – který je pro vás lepší?

						
						6. 3. 2024

						V tomto článku si posvítíme na 2 základní typy VPS: managed a unmanaged. Když pochopíte, jaké jsou mezi nimi rozdíly, bude pro vás snazší vybrat si ten správný…

						
							
																	Servery
															

							Více
						

					

				

			

					
				
					
						
							
																	

															

						
						
							WordPress trendy pro rok 2024

						
						5. 3. 2024

						Zaměřte se hlavně na rychlost načítání, optimalizaci pro mobily, minimalistický design a nebojte se využít umělou inteligenci nebo bezhlavou architekturu.

						
							
																	WordPress
															

							Více
						

					

				

			

			




                        

                                                                                                                                              
                            	

	Přečíst si více o online podnikání

                        

                                    

                    

    

		
									

	
		
			
				
					
    
    Newsletter


    



    
        
            
            
                Toto pole je povinné
                E-mail není zadán ve správném formátu (např. vasemail@email.com)
            

        

        
            
                
                
                Souhlasím se zpracováním osobních údajů
            
            
                
                    Toto pole je povinné
                
            

        

        
            
                Odebírat
            
        

    



				

			

		

				

		
			
				
					
						
							
								Naše produkty

							
							
									

                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        Doména
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        E-mail
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        Servery
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        Kompletní ceník služeb
                                                        
            


							

						

						
							
								Vzdělání

							
							
									

                                                                                                                                                                                
                        Blog
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        Poradna
                                                        
            


							

						

						
							
								Společnost

							
							
									

                                                                                                                                                                                
                        O nás
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        Kontakty
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        Novinky
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        Naše značky
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        Kariéra
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        Affiliate
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        Pro investory
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        Způsoby platby
                                                        
            
	

                                                                                                                                                                                
                        Podmínky služeb a zpracování údajů
                                                        
            


							

						

					

				

				
					
						
							
							
								Nejlepší zázemí pro vaše online podnikání a prezentaci							

							
																																																																																		
									
									
										Status page
									

								

																																																	
									
									
										+420 603 111 111
									

								

																																									
									
									
										info@webglobe.cz
									

								

							

								
									
										
									
								
	
									
										
									
								
	
									
										
									
								
	
									
										
									
								
	
									
										
									
								


						

					

				

			

			
				Copyright © 1999 - 2024 Webglobe. Všechna práva vyhrazena.

				Používání těchto stránek podléhá výslovným podmínkám použití. Používáním těchto stránek dáváte najevo, že souhlasíte s Podmínkami služeb a zpracováním údajů.

			

		

	



			
			











							

	
		
			

			Přihlášení

		




	
		Zadejte prosím své přihlašovací údaje do administrace Webglobe.

		
			
				Uživatelské jméno
				
			

			
				Heslo
				
				
			

		

		Zapomněli jste heslo?
	


	
		Přihlásit se

					
				
					Přihlásit pomocí
				

				
					
				

			
		
		
			Nemáte ještě účet?

			Zaregistrujte se
		

	


		

	



							

	
		
			

			Registrace nového účtu

		




	
		Zadejte prosím své fakturační údaje. Založíme vám účet, přes který budete moci své produkty spravovat. Přístupové údaje Vám zašleme na e-mail.

		

		
			
				
					
					
					Jsem firma
				
			


			
				
					IČO
					*
				
				
			


			
				
					DIČ
									
				
			


			
			
				
					Název společnosti
					*
				
				
			


			
				
					Vaše celé jméno
					*
				
				
			


			
				
					Telefon
					*
				
				
			


			
				
					E-mail
					*
				
				
			


			
				
					Ulice a číslo
					*
				
				
			


			
				
					Město
					*
				
				
			


			
				
					
						
							PSČ
							*
						
						
					

				

				
					
						
							Země
							*
						
						
							Česká republika
Slovensko
Srbsko


						

					

				

			


			
				Invoice currency
				
			


			
				Invoice language
				
			


			
				Legal form
				
			

		

	


	
		Zavřít
		Máte účet?

		Přihlásit se

		Registrovat
	



		

	



							

	
		
			
			Máte u nás účet?

		




	
        
            
                Jsem tu poprvé

                Pokračujte dál, účet vám založíme při objednávce.

                Jsem nový zákazník
            

        

        
            
                Už se známe

                Pro pokračování v objednávce se přihlaste ke svému účtu.

                Přihlásit se
            

        

	
	



		

	



							

	
		
			
			Zapomněli jste heslo?

		




	
		Zadejte své přihlašovací jméno nebo název domény vedené pod vaším účtem a my vám pošleme e-mail s odkazem, na kterém si heslo nebo přihlašovací údaje obnovíte.

		
		
			
				Přihlašovací jméno nebo název domény
				
			

		

	
	

	
		Odeslat
	



		

	



							

	
		
			
			E-mail byl úspěšně odeslán

		




	
		Vytvořte si prosím nové heslo prostřednictvím odkazu v e-mailu.

	
	

	
		Zavřít
	



		

	



							

	
		
			
			WebEditor Trial

		




	 WebEditor si můžete vyzkoušet 30 dní zdarma. A navíc se o svůj výtvor nemusíte bát, při přechodu na placenou verzi o nic nepříjdete.

	
		
			
				E-mail *
				
			


			
				
					
					
					Souhlasím se zpracováním osobních údajů
				
			

		

	





	*Na zadanou e-mailovou adresu vám zašleme přístupové údaje.

	Odeslat


		

	



							

	
		
			
			Už jste jen krůček od vlastního webu!

		




	Na e-mail jsme Vám zaslali přihlašovací údaje i s odkazem do webeditoru. Tak na co čekáte?


	


	Vzhůru do WebEditoru!

		

	



							

	
		
			
			Převod webhostingu k Webglobe

		




	
		Jak budete migrovat?

		
			
				
					
					Migrace vlastními silami - 0 Kč
					Web přenesete sami ze starého hostingu v klientské administraci. Pokud by nastal jakýkoliv zádrhel, rádi Vám pomůžeme.

				

			


			
				
					
					Asistovaná migrace - od 499 Kč
					Objednávku uhradíte až po individuální kalkulaci.

					Provedeme celou migraci webu za Vás. Zajistíme bezpečný přenos dat. Otestujeme funkčnost nového webu a zařídíme plynulé přepnutí ze starého webhostingu na nový.

				

			

		

	


	
		Pokračovat
	



		

	



							

	
		
			
            je to pravé!

        




	
		novadomena.cz

		Změnit doménu
	
    

    Vybraná doména je registrována u jiného registrátora.

    
        
			
				
				
				
					Převést doménu k Webglobe (webhosting a doména na jednom místě)
				
				
			

		


		Pro převod domény si vygenerujte kód Auth-ID u svého současného registrátora.

    	
			
    	


		
			
				
				
				
					Převést doménu k Webglobe (doména zůstane u stávajícího registrátora)
				
				
			

		

    






    	Pokračovat



		

	



							

	
		
			
			Převod domény

		



	
		

		Změnit doménu
	


	Pro převod domény si vygenerujte kód Auth-ID u svého současného registrátora.


	
		
			
				
				
					
						Převést doménu k Webglobe (webhosting a doména na jednom místě)
					
				
			

		


		
			
				
					Pro převod domény si vygenerujte kód Auth-ID u svého současného registrátora.

					
						
					

				

			

		

	







	Pokračovat

		

	



							

	
		
			




			Registrace nové domény

		




	
		

		Změnit doménu
	


			Na jakou dobu si chcete doménu registrovat?

		
		

		
			

		


		
			Aby Vám nikdo neukradl brand, pojistěte si doménu i na dalších koncovkách


						Vybrat
			Vybrat
			Vybrat
			Vybrat
			Vybrat
			Vybrat
			Vybrat
			Vybrat


		

	


	
		Pokračovat
		Vyhledat další
	




                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            


        
            
    

                                    
            
                                
            
                                
            
                    
                                            
                                                        
            
                    
                        
                                                    
            
                    
                        
                                            
            
                                
            
                    
                        
                                                
            
                    
                                            
                                            
            
                                
            
                                
            
                    
                                            
            
    
		

	



							

	
		
			
			Pojištění domény s garancí odškodnění

		




	
		
			
				Pokud si doménu včas neprodloužíte, můžete o ni přijít. U pojištěné domény ručíme za to, že se tak nestane. V opačném případě Vás oškodníme až do výše 100 000 Kč. 
 Pojistit lze domény CZ, EU, COM, BIZ, ORG, INFO a NET.

				Podrobné podmínky
			

			
				
					Plánujete si přidat

					
						
						Doména

					

					Pojištění domény

					
						
							1 rok
						

						
							200Kč
						

					

				

			

		

	


	
		Přidat k objednávce
	



		

	



							

	
		
			
			Migrace serveru

		




	
    	Migraci serveru řešíme individuálně. Kontaktujte nás a projednáme podrobnosti.

        
            
                
                    
                        Jméno *
                        
                    


                    
                        E-mail *
                        
                    


                    
                        Telefon *
                        
                    


                    
                        Poznámka
                        
                    


                    
						
							
							
								Souhlasím se zpracováním osobních údajů
							*
						
					


	                *povinný údaj

                

            

            
                
                    Poptávaný produkt

                    
                        
                        Server

                    

                    Migrace serveru

                    

                    Cena bude stanovena až při dokončování vaši objednávky.

                

            

        

	
	

	
		Odeslat poptávku
	



		

	



							

	
		
			
			Převést stávající e-maily na Exchange Online

		




	Migrace na Microsoft Exchange Online vyžaduje odborný zásah administrátorů s individuálním přístupem ke klientovi. Proto je možná pouze asistovaná migrace.

	
		
			
				
					
					Asistovaná migrace - od 499 Kč
					Objednávku uhradíte až po individuální kalkulaci.

					Provedeme celý přenos e-mailů za Vás. Otestujeme provedení přenosu a zařídíme plynulé přepnutí na nové řešení Microsoft Exchange Online.

				

			

		

	





	Pokračovat


		

	



							

	
		
				




												
													








			Vlastní konfigurace serveru

		




	
		Nastavte si parametry podle potřeby a my Vám zprovozníme server na míru.


		
			
				Úvod OS Linux

				Změnit druh serveru
			

		

		
			
				
					
						
							Druh serveru
							
								
									
																					
												Virtuální privátní server (VPS)
											
																			

								
								
									
										
											Virtuální managed server (VMS)
										
									
									
										
											Virtuální privátní server (VPS)
										
									
								

							

						


					

										
						
							Operační systém (instalace serveru na míru)

							
								
									
										
										
										
											Linux
										
										
									

								

								
									
										
										
										
											Windows
										
										
									

								

							


						

					

					
						

					

				

			


						
				Název serveru

				

    

    
        
        Ověřit dostupnost

        
    


				

			


			
				
					
						
							Počet jader
							(1 - 64 GB)
						
						
					


					
						
							RAM
							(2 - 256)
						
						
							
						

					


					
						
							Velikost prostoru SSD
							(20 - 1024 GB)
						
						
							
						

					


					
						Minimální konfigurace serveru je 2 GB RAM.

					

					
						Zvolená konfigurace je vhodná pouze pro testovací účely (doporučujeme navýšit zdroje).

					

				

			

			
				
					Souhrn poptávky

					
						Úvod

						


						
								1x CPU 129 Kč
	2 GB RAM 79 Kč
	20 GB kapacita SSD 40 Kč


						

					

					
						Celkem bez DPH / měsíc
						248 Kč
					

				

			

		

		
			Objednat
		

	



		

	



							

	
		
			
			Skutečně odebrat produkt z objednávky?

		




	
		

	
	

	
		Vrátit se zpět
		Smazat produkt
	



		

	



							

	
		
			
	
			

	




	
		

			
			Vyberte si doménu pro svůj web.

			
	
		

		
			
				www.
			

			
			Ověřit dostupnost
		

		
			
				

			

			
				
					*
					Ceny jsou bez DPH a platné pro vybrané období registrace
				
			

		

	


		

		
			
				

				Změnit doménu
			


			Vybraná doména je registrována u jiného registrátora.

			Pro zprovoznění webeditoru si převeďte doménu k Webglobe:

			
				
					
						
						
							
								Převést doménu k Webglobe (webhosting a doména na jednom místě)
							
						
					

				


				Pro převod domény si vygenerujte kód Auth-ID u svého současného registrátora.

				
					Auth-ID Vaší domény
					
				

			


			
				
					Pokračovat
				

			

		

	



		

	



			
							
					